
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka 00509761
Vlastnické právo

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   14

St.   42/2

St.   77

St.  143/2

St.  163

      12

      45

      46

      48

      56/18

      56/28

     106/2

     162

477

155

11

2

33

464

528

2698

525

884

290

56

475

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

orná půda

orná půda

vodní nádrž 
umělá

zeleň

zeleň

zeleň

chráněná krajinná 
oblast, pam. zóna - 
budova, pozemek v 
památkové zóně

chráněná krajinná 
oblast

chráněná krajinná 
oblast, nemovitá 
kulturní památka

chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita

chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita

chráněná krajinná 
oblast, pam. zóna - 
budova, pozemek v 
památkové zóně, 
zemědělský půdní 
fond
chráněná krajinná 
oblast, pam. zóna - 
budova, pozemek v 
památkové zóně
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 87 Cm 557/2020- 5 pro Miroslav Vojtek, Mgr.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Mořinka, č.p. 28, obč.vyb

bez čp/če, jiná st.

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Mořinka, č.p. 62, obč.vyb, LV 303

bez čp/če, rod.dům, bez LV

Mořinka, č.e. 99, rod.rekr, LV 262

St.   14

St.   77

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     176

     179/4

     179/5

     187

     201/2

     203/1

     203/2

     203/5

     203/6

     204/1

     221/12

     221/17

     221/18

     221/19

     227/1

     243/2

     310/19

     322/1

     322/4

     322/8

2776

336

863

64

9361

4213

12676

558

6387

5005

3449

927

3347

2221

149

94

2251

15890

1544

2460

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

lesní pozemek

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

orná půda

ostatní plocha

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

ostatní plocha

trvalý travní porost

neplodná půda

neplodná půda

neplodná půda

neplodná půda

neplodná půda

ostatní 
komunikace

půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     322/13

     322/14

     364/11

     368/1

     368/2

     368/7

     368/9

     371/2

     378/2

     407/8

     409/6

     428/3

     440/2

     443

     445/2

     445/3

     445/6

     445/15

95

5043

3038

2505

1483

133

1066

992

2305

201

126

100

214

1171

1613

2497

43532

59551

ostatní plocha

trvalý travní porost

orná půda

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

zahrada

orná půda

lesní pozemek

orná půda

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní 
komunikace

sportoviště a 
rekreační plocha
vodní nádrž 
umělá
sportoviště a 
rekreační plocha
sportoviště a 
rekreační plocha
neplodná půda

ostatní 
komunikace

neplodná půda

jiná plocha

oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita, 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     445/17

     445/23

     445/24

     445/32

     445/33

     445/39

     445/40

     445/41

     445/44

     445/57

     445/58

     445/60

     445/64

     445/65

     445/72

384

11818

60793

425

952

17793

28

51

4

318

132

75

189

362

205

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní 
komunikace

neplodná půda

neplodná půda

jiná plocha

lesní pozemek, 
na kterém je 
budova

lesní pozemek, 
na kterém je 
budova

neplodná půda

chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita, 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa

chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa

chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Mořinka, č.e. 185, rod.rekr, LV 389

Mořinka, č.e. 133, rod.rekr, LV 293



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     464/2

     571/2

     572/4

     586

     587/1

     594/1

     594/25

     625/4

     625/7

     625/10

     636/2

     636/3

     636/4

     636/6

     636/12

     637/1

     640/1

1884

304

162

876

1038

2143

57

131

28

181

85

201

400

9

202

3998

1007

vodní plocha

lesní pozemek

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zamokřená plocha

neplodná půda

manipulační 
plocha

neplodná půda

neplodná půda

neplodná půda

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita, 
zemědělský půdní 
fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita, 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita, 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita, 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     642/2

     644

     645

     646/1

     647/1

     647/3

     647/6

     648

     649

     650

     651

     655

     656

     658

     659

     660

     663/2

     665

     668

     669/1

     669/2

176

11745

1474

1788

6331

298

146

2108

2117

680

3842

988

3105

9588

4487

543

2206

2090

623

3349

58

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

silnice

silnice

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku umělé

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
vodní nádrž 

významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita, 
zemědělský půdní 
fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, pam. zóna - 
budova, pozemek v 
památkové zóně
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     669/3

     674

     675/1

     675/6

     675/8

     675/9

     677

     770

     771

     772

     784

8

2665

18524

317

159

221

4319

680

3031

31867

7

vodní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

umělá
vodní nádrž 
umělá

ostatní 
komunikace

zeleň

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

silnice

silnice

silnice

jiná plocha

oblast
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast, pam. zóna - 
budova, pozemek v 
památkové zóně
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, rozsáhlé 
chráněné území
chráněná krajinná 
oblast, pam. zóna - 
budova, pozemek v 
památkové zóně
chráněná krajinná 
oblast, pam. zóna - 
budova, pozemek v 
památkové zóně
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast, evropsky 
významná lokalita
chráněná krajinná 
oblast, pam. zóna - 
budova, pozemek v 
památkové zóně

Věcné břemeno (podle listiny)o

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, vč. práva jeho umístění vymezené v
GP 203-20417/2011. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

V-5065/2011-202

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 571/2, Parcela: 636/12, Parcela: 637/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná. Právní účinky vkladu práva ke dni 
18.10.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, vč. práva jeho umístění vymezené v
GP 192-139/2010. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, vč. práva jeho umístění vymezené v
GP 196-417/2011. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.

k zajištění pohledávky ve výši 35.380,- Kč s přísl.

strpění a provozování podzemní elektrické přípojky - elktrického kabelu a skříně s 
rozvaděčem, elektroměrem a jističem. Věcné břemeno je vymezené v GP 218-110/2012 a 
zřizuje se na dobu neurčitou.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581

Listina

Listina

Listina

Listina

V-135/2012-202

V-2700/2011-202

Z-1379/2013-202

Z-2414/2013-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 445/24

Parcela: 637/1

Parcela: St. 163

Parcela: 587/1, Parcela: 647/1, Parcela: 648

Parcela: St. 237, Parcela: 592, Parcela: 596

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná. Právní účinky vkladu práva ke dni 
11.01.2012.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná. Právní účinky vkladu práva ke dni 
07.06.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Sokolov, Mgr. Dvořák 041 EX-8/2013 -13 ( OS Praha 4, 67 EXE 223/2013-13) ze dne
13.02.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Sokolov, Mgr. 
Dvořák 041 EX-8/2013 -13. Právní moc ke dni 27.02.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

stavba zařízení distribuční elektrizační soustavy kabely NN:
a) právo zřizovat a provozovat Soustavu na Pozemku
b) právo přetínat Pozemek vodiči a umisťovat v něm vedení
Věcné břemeno je vymezené v GP 209-599031/2013.

č. IE-12-6004658/1
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy v rozsahu dle GP č. 220a-221/2012, 
na dobu neurčitou

č. IZ-12-6000217/1
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy v rozsahu dle GP č. 220b-221/2012, 
na dobu neurčitou

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

Listina

V-585/2013-202

V-5336/2013-202

V-2581/2014-202

V-2582/2014-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 772

Parcela: 637/1

Parcela: 637/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 22.01.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.02.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 18.09.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.10.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IE-12-6004658 ze dne 25.03.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2014 08:00:00. Zápis proveden dne 
27.05.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IZ-12-6000217 ze dne 25.03.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2014 08:00:00. Zápis proveden dne 
27.05.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

a) zřídit a provozovat na pozemku plynárenské zařízení
b) vstupovat a vjíždět na pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami, provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou v rozsahu dle GP č. 225-77/2013 a GP 224-
77/2013

pěší a vozové

spočívající v oprávnění uložit a provozovat na části pozemku p.č.408/1 dle KN
v souladu  se zákonem č.458/2000 Sb.plynárenké zařízení včetně jeho přísl.jak
je vyznačeno v gpl.č.167 - 04/2005
věcné břemeno se zřizuje na dobu existence plynárenského zařízení

č.IV-12-6201034/VB1
zřízení, umístění a provozování distribuční soustavy -transformační stanice a kabelové 
vedení VN a NN v délce 348,5 m - v rozsahu dle GP 240-25/2013 na dobu časově neomezenou

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

Listina

Listina

Listina

POLVZ:109/1983

V-5208/2014-202

Z-6400109/1983-202

V-551/2007-202

V-3247/2015-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 162, Parcela: 203/1, Parcela: 221/19, Parcela: 227/1, Parcela: 322/13, 
Parcela: 322/14, Parcela: 322/4, Parcela: 322/8, Parcela: 409/6, Parcela: 45, 
Parcela: 46, Parcela: 48, Parcela: 587/1, Parcela: 647/1, Parcela: 648, Parcela:
655, Parcela: 658, Parcela: 659, Parcela: 668, Parcela: 675/1, Parcela: 675/6

Parcela: 445/24

Parcela: 647/1

Parcela: 445/10, Parcela: 445/12, Parcela: 445/48

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 27.12.2013. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 27.06.2014 08:00:00. Zápis proveden dne 24.07.2014.

Usnesení soudu číslo deníku 18/1948.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná. Právní účinky vkladu práva ke dni 
06.02.2007.

Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona  ze dne 24.03.2015. Právní účinky
zápisu k okamžiku 02.04.2015 08:00:00. Zápis proveden dne 04.06.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

č.IV-12-6201034/VB1
zřízení, umístění a provozování distribuční soustavy - kabelové vedení  NN v délce 2,2 
m - v rozsahu dle GP 240-25/2013 na dobu časově neomezenou

č.IV-12-6201034/VB1
zřízení, umístění a provozování distribuční soustavy - kabelové vedení  NN v délce 9,1 
m - v rozsahu dle GP 240-25/2013 na dobu časově neomezenou

č.IV-12-6201034/VB1
zřízení, umístění a provozování distribuční soustavy - kabelové vedení VN a NN v délce 
18,8 m - v rozsahu dle GP 240-25/2013 na dobu časově neomezenou

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

Listina

V-8538/2014-202

V-8538/2014-202

V-8538/2014-202

V-8538/2014-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

10.10.2014 10:47

10.10.2014 10:47

10.10.2014 10:47

10.10.2014 10:47

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 46

Parcela: 48

Parcela: 56/28

Parcela: 647/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.10.2014 10:47:56. Zápis proveden dne 04.11.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.10.2014 10:47:56. Zápis proveden dne 04.11.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.10.2014 10:47:56. Zápis proveden dne 04.11.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.10.2014 10:47:56. Zápis proveden dne 04.11.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

č.IV-12-6201034/VB1
zřízení, umístění a provozování distribuční soustavy - rozpojovací skříň SR301 včetně 
přívodních kabelů, kabelové vedení  NN v délce 9,4 m - v rozsahu dle GP 240-25/2013 na 
dobu časově neomezenou

č.IV-12-6201034/VB1
zřízení, umístění a provozování distribuční soustavy -  kabelové vedení  NN v délce 7,2
m - v rozsahu dle GP 240-25/2013 na dobu časově neomezenou

č.IV-12-6201034/VB1
zřízení, umístění a provozování distribuční soustavy - přípojková skříň SS100 včetně 
přívodních kabelů a kabelové vedení  VN a NN v délce 635,6 m - v rozsahu dle GP 240-
25/2013 na dobu časově neomezenou

č.IV-12-6201034/VB1
zřízení, umístění a provozování distribuční soustavy -betonový sloup včetně spojovací 
skříně SV201 a kabelové vedení  NN v délce 121 m - v rozsahu dle GP 240-25/2013 na dobu
časově neomezenou

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

Listina

Listina

Listina

V-8538/2014-202

V-8538/2014-202

V-8538/2014-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

10.10.2014 10:47

10.10.2014 10:47

10.10.2014 10:47

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 648

Parcela: 656

Parcela: 675/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.10.2014 10:47:56. Zápis proveden dne 04.11.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.10.2014 10:47:56. Zápis proveden dne 04.11.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.10.2014 10:47:56. Zápis proveden dne 04.11.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

13
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

č. IV-12-6011458/1
zřídit a provozovat zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení kNN v rozsahu dle 
GP 241-25/2014, na dobu neurčitou

č. IZ-12-6000292/1
umístění součásti distribuční soustavy kabelové vedení NN za účelem jejího provozování,
právo zřídit, provozovat, opravovat a udržovat součást distribuční soustavy na 
nemovitosti za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, 
vč. jejího odstranění, v rozsahu dle GP 262-150136/2015, věcné břemeno se sjednává jako
časově neomezené a zaniká v případech stanovených zákonem

č. IV-12-6021538/1
umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy - kabely kNN, 
přípojková skříň, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci v rozsahu dle GP 295-
180050/2019, na dobu neurčitou

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-

Listina

Listina

Listina

V-8538/2014-202

V-6681/2015-202

V-1718/2016-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

10.10.2014 10:47

03.07.2015 08:00

02.03.2016 10:22

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 647/1

Parcela: 637/1, Parcela: 772

Parcela: 772

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.10.2014 10:47:56. Zápis proveden dne 04.11.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 25.06.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.07.2015 08:00:00. Zápis proveden dne 29.07.2015.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IZ-12-6000292/1  ze dne 22.02.2016.
Právní účinky zápisu k okamžiku 02.03.2016 10:22:49. Zápis proveden dne 
24.03.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

14
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Změna číslování parcel

o

o

o

č. IP-12-6013598/1
právo zřídit a provozovat zařízení distribuční soustavy (zemní kabelové vedení NN) v 
rozsahu dle GP 296-9600/2017. Věcné břemeno se sjednává na dobu neurčitou.

zřízení a provozování Zařízení distribuční soustavy (kabelové vedení NN) v rozsahu dle 
GP 391-1434/2022, na dobu neurčitou

před obnovou   St.149

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

V-5935/2019-202

V-7044/2019-202

V-1375/2023-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

22.08.2019 08:15

07.10.2019 08:00

01.03.2023 08:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 772

Parcela: 637/1

Parcela: 647/1

Parcela: 784

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IV-12-6021538/1  ze dne 
17.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.08.2019 08:15:19. Zápis proveden
dne 13.09.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IP-12-6013598/1  ze dne 
17.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2019 08:00:00. Zápis proveden
dne 31.10.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IV-12-6030512/1  ze dne 
10.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2023 08:00:00. Zápis proveden
dne 22.03.2023.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

15
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 955/1994 vklad ze dne 23.6.94.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2,výpis z poz.knihy.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 - kn.vl.28.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 - kn.vl.28 - z par.445/1.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 - kn.vl.28 -z par.445/1.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 č.d.143/49.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 NZ 1349/73.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 Rozhodnutí ONV ze dne 16.9.1966.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 Seznam I.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1 Seznam I.
z pp 675/1.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 2 kn.vl. 28.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 2 kn.vl.28.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-6400023/1994-202

Z-6400035/1996-202

Z-6400031/1999-202

Z-6400031/1999-202

Z-6400031/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

POLVZ:23/1994

POLVZ:35/1996

POLVZ:31/1999

POLVZ:31/1999

POLVZ:31/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

ZDŘ-95/2021-202 Parcela: St.   42/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

16
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 2 kn.vl.28
z pp 203/2.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 2 kn.vl.28
z pp 445/1.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 2 kn.vl.28
z pp 445/3.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §1 RI 770/69.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §1 RI 770/69 (pův.pp.105).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §1 Rozhodnutí ONV Fin.-5324/65/72/1 (pův.pp.570).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §1 Seznam I.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §1 Seznam I (pův.pp.322/4).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §1 Seznam I (pův.pp.662).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §1 Seznam I (pův.pp.669).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.203/2).

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

17
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.203/4).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.227).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.228/1).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.322/1).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.322/3).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.378).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.43).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.44).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.445/14).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.445/4).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.47).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.636/1).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.636/7).

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

18
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Obec Mořinka, č.p. 28, 26718 Mořinka

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

00509761

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.636/8).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.647/1).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.663).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.664).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.pp.666).

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 kn.vl.28 (pův.p.636/1).

Jiná listina číslo 3893/1999 č.j.3893/1999 ŽP - ZEM - ze dne 31.1.2000 - určení plnění
funkce lesa.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 §2 - kn.vl.28
část pozemku přešla při změně okresní hranice do
k.ú. Lety u Dobřichovic.

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) Z-1461/2001 Převod 
historického majetku dle §2 zbývající pp.č.445/15 a stp.155 na obec Mořinka
kn.vl.171 + přenos z vložky č.28.

Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) (seznam pozemkové knihy
I ).

Smlouva kupní  ze dne 01.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.04.2020 08:13:00. 
Zápis proveden dne 29.04.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/1999-202

Z-6400052/2000-202

Z-6400064/2000-202

Z-1461/2001-202

Z-14641/2008-202

V-2277/2020-202

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/1999

POLVZ:52/2000

POLVZ:64/2000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

19
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

      12
      56/18

     106/2

     162
     176

     179/4

     179/5
     187
     203/1

     221/12

     221/17

     221/18

     221/19

     243/2
     310/19

     322/1

     322/8
     322/14

     364/11

     409/6
     428/3
     443

     572/4
     586

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

41510
41210
41542
41210
41542
41510
41814
44168
43815
43846
43846
43846
41510
41814
43846
43816
43846
41510
42611
41510
43816
43846
44168
41510
43816
42611
41510
42611
42641
42654
41510
42601
42611
41510
41510
42611
42641
42611
44167
44178
42654
42614
42654
41300
41542

464
840
44
35
21
475
1595
1181
185
151
863
64
184
3495
534
1550
1899
283
644
3

803
2533

8
984
1237
94

1058
815
34
344

11367
31

4492
2460
3954
372
717
2985
53
126
100
1076
95
162
72



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.06.2023 09:35:02   

20
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 533912 MořinkaOkres: Obec:

     594/25

     645
     649

     650

     651

     655
     665

     674

Kat.území: 699322 Mořinka List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

44177
44178
41814
44178
42614
41210
41854
43816
43846
47769
41200
43816
43846
41200
41210
41510
47769
41510
41510
42611
42654
42601
42611
42641

357
447
23
34

1474
9

165
1845

9
89
327
174
179
197
3518
96
31
988
559
1074
457
45

1973
647

30.06.2023  09:52:19Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-06-30T09:52:25+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




